conforme disciplinado nesse termo. 

9.2. Regime de execução 
9.2.1. O regime de execução do contrato será o de empreitada por preço global. 

10. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 
10.1. O custo estimado da contratação importa o valor mensal de R$ 1.800,00 

(mil e oitocentos reais), perfazendo o valor total de R$ 21.600,00 (vinte e um mil e 
seiscentos reais). 

11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
11.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos 

específicos consignados na Lei Orçamentária Municipal. 
11.2. A contratação será atendida pela seguinte dotação: 

UNIDADE 
ADMINISTRATIVA